
ZARZĄDZENIE  Nr 327/2022 

                 Burmistrza Trzciela 

                                               z dnia 23 grudnia 2022 roku 

  

 

        

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży              

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 35 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz.U z 2021r. poz. 1899, z 2022r. 

poz. 1846, 2185) oraz wykonaniu  Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 

25 maja 2011 roku w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 327/2022 

 

Wykaz nieruchomości  

 
1. Brójce- ul. Poznańska 17, lokal mieszkalny nr 4 o pow. 44,94 m

2
, wartość lokalu wraz  

z pomieszczeniami przynależnymi - 56.541,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na 

rzecz najemcy Wiesław Szałata, działka nr 285 o pow. 1.488 m 
2
,  udział w działce 15/100, 

wartość udziału 8.975,00 zł, KW nr GW1M/00020474/9, termin złożenia wniosku z 

roszczeniem  

o nabycie działki upływa dnia 13.02.2023 roku . 

 
2. Brójce- ul. Poznańska 4, lokal mieszkalny nr 5 o pow. 57,64 m

2
, wartość lokalu wraz  

z pomieszczeniami przynależnymi - 59.078,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na 

rzecz najemcy Lech Michalak, działka nr 235 o pow. 1.103 m 
2
,  udział w działce 

7226/39746, wartość udziału 8.063,00 zł, KW nr GW1M/00029676/8, termin złożenia 

wniosku  

z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 13.02.2023 roku . 

 

 


